寻甸县2022年财政扶持壮大村集体经济项目（14个村级光伏产业项目）公示

  现将寻甸县2022年财政扶持壮大村集体经济项目（14个村级光伏产业项目）安排明细表予以公示，公示期为10天(2022年9
月2日至2022年9月12日)。如对项目有异议，请在公际期内向监督单位提出意见。公示期满，如无异议，公示内容即按程序

组织实施。

项目名称 寻甸县2022年财政扶持壮大村集体经济项目（14个村级光伏产业项目）

资金来源 中央 省 市 县 帮扶资金 预算总合计

资金规模（万元） 1400 1400

审批程序
寻甸回族彝族自治县第十七届人民政府 第六次常务会议纪要（寻财农【2022】78号700万元），组织部争取
资金700万元

实施地点 寻甸县仁德街道、塘子街道、河口镇、先锋镇、甸沙乡、金源乡涉及6个乡镇14个行政村

建设内容

完成依托现有村委会、村民小组活动室屋顶、场地，新建太阳能发电系统14套，计划装机容量2800 千瓦，预
算投资金额 1400万元：光伏发电板单片；逆变器、并网箱、配电箱、电缆、桥架等变配电设施 ； 钢 结 构
支 架 、 热镀锌方管焊接组成，支架、水槽等。

实施期限 寻甸县2022年财政扶持壮大村集体经济项目（14个村级光伏产业项目）

绩效目标
项目建成后，每年预计可实现村集体经济收益7万元，基层党组织的组织力、凝聚力、战斗力有所增强，实现

14个村集体经济增收 ，受益8656户34011人。验收合格率100%，满意度90%。

政府采购及
招投标情况

中标单位：山东鸿华建筑安装工程有限公司

实施单位 寻甸县乡村振兴局 责任人 朱石祥 监理单位 方向伟业国际咨询有限公司

公示单位 寻甸县乡村振兴局 公示期限 2022年9月2日至2022年9月12日

监督单位 寻甸县乡村振兴局 监督电话 62662797 （12317）地址或地址邮箱     xdxfpb@163.com

mailto:XDXFPB@163.COM

预算总合计